

Greendale Holding ApS under tvangsopløsning

Søndersøvej 41
3500 Værløse
CVR-nr. 38846337

Årsrapport 10.08.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Christian Grøndahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Greendale Holding ApS under tvangsopløsning
Søndersøvej 41
3500 Værløse

CVR-nr.: 38846337

Stiftet: 10.08.2017

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 10.08.2017 - 31.12.2018

Direktion

Christian Grøndahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og udøve andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 31 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets anpartshavere forventer, at anpartskapitalen forventes reetableret ved kapitalforhøjelse i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(30.850)
Årets resultat		<u>(30.850)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(30.850)</u>
		<u>(30.850)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Aktiver		<u>50.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	2017/18 <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(30.850)</u>
Egenkapital		<u>19.150</u>
Anden gæld		<u>30.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.850</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.850</u>
Passiver		<u>50.000</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(30.850)	(30.850)
Egenkapital ultimo	50.000	(30.850)	19.150

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
SNIPR Holding	Danmark	ApS	26,1
Quadrucept Bio	Storbritanien	Ltd.	25,0
Biome Oxford	Storbritanien	Ltd.	1,0
